ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 370 от 05.02.2009 г.

Об утверждении плана
распределения субсидий
на строительство или

приобретение жилья
за счет средств бюджета
города на 2009 год

В соответствии с решениями Думы города от 26.12.2006 № 146-IV ДГ              «Об утверждении городской целевой программы «Предоставление субсидий          на строительство или приобретение жилья за счет средств местного бюджета» (с изменениями от 28.03.2008 № 365-IV ДГ), от 18.12.2008 № 478-IV ДГ                «О бюджете городского округа город Сургут на 2009 год и плановый период 2010 – 2011 годов», на основании списков граждан, нуждающихся в получении субсидий по месту жительства и по месту работы в бюджетных учреждениях:

1. Утвердить план распределения субсидий на строительство или приобретение жилья за счет средств бюджета города на 2009 год согласно приложению.

2. Управлению учета и распределения жилья (Рассохина В.Ф.) сформировать и утвердить предварительный список граждан – получателей субсидий               на 2009 год.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А.

Глава города

             А.Л. Сидоров

Приложение

к постановлению

Администрации города

от _____________ № _____

План

распределения субсидий на строительство или приобретение
жилья за счет средств бюджета города на 2009 год

	Категории
	Предоставлено

субсидий

в 2008 году (факт)
	Количество

граждан,

состоящих

в списках

на субсидии 01.01.2009
	Денежные средства по программе на 2009 год

(тыс. руб.)

	субсидий
	рублей

	Всего:

в том числе:
	30
	30 000 000
	4016
	20 000

	Очередность по месту жительства
	9
	9 136 128
	1728
	8 000

	Учреждения, курируемые департаментом образования
	10
	9 854 801
	1104
	5 000

	Учреждения, курируемые комитетом по здравоохранению
	5
	4 156 671
	723
	3 000

	Учреждения, курируемые департаментом культуры, молодежной политики и спорта
	2
	2 688 187
	144
	1 500

	Структурные подразделения Администрации города
	2
	2 022 799
	114
	1 000

	Управление внутренних дел по городу Сургуту
	2
	2 141 414
	203
	1 500

Примечание:

Стоимость 1 квадратного метра, установленная на I квартал 2009 года         Региональной службой по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, составляет 44 112 рублей.